ApTan-oon AiunaHa HYyaypoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

01-01/24

02-01/24

03-01/24

04-01/24

05-01/24

06-01/24

07-01/24

08-01/24

10-01/24

12-01/24

13-01/24

14-01/24

18-02/24

19-02/24

20-02/24

21-02/24

25-02/24

27-02/24

28-02/24

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

4rno

4no

4no

4no

4rno

4no

4rno

4ro

4no

4no

4rno

4no

AHO CypnebHas skcnepTusa"

AHO CypnebHas skcnepTtumsa”

4no

AHO CypnebHas akcnepTtumsa”

4no

4no

4rno

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

12.01.2024

12.01.2024

12.01.2024

17.01.2024

17.01.2024

17.01.2024

17.01.2024

19.01.2024

25.01.2024

24.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

18.02.2024

18.02.2024

06.02.2024

08.02.2024

22.02.2024

20.02.2024

01.03.2024

CBepeHun

ApTain-oon AnnaHa YyayposHa

009259

24.11.2014

Ob6beKkT
OLLeHKHU

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

HaABOpPHbIE
NOCTPOWNKN

yuepb ot
3a/uBa

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

HeXwunble
nomMeweHusa

yuiep6 ot
3anvBa

apeHpia
HEeXUNbIX
NnoMeLLeHnn

XKWUJI0N oM

3eMeJibHbIN
y4yacToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMe bHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

XKUnon oom

3eMesbHbIN
y4yacToK

cneuTexHukKa

XKUNon oom

XKWUJI0ON oM

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OLleHKa HeBUXUMOCTH

OLeHKa HeBVXMOCTH

OueHka HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XUMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HegBMXUMOCTU

OLeHKa HeBVXMOCTH

OueHKa HeABMXXMMOCTH

OLleHKa HeB/XUMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OLeHKa HeBVXUMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH



30-03/24

31-03/24

32-03/24

33-03/24

34-03/24

35-03/24

36-03/24

37-03/24

39-03/24

40-03/24

42-03/24

43-03/24

45-03/24

46-03/24

47-03/24

48-03/24

4ro

4no

AHO CypnebHas

4yno

AHO CypnebHas

AHO CypnebHas

AHO CypnebHas

AHO CypnebHas

AHO CypnebHas

AHO CypebHas

AHO CypnebHas

AHO CypnebHas

AHO CypnebHas

AHO CypebHas

4no

AHO CypnebHas

3KcnepTm3a”

3KcnepTm3a”

3KcnepTm3a”

3KcnepTm3a”

3KcnepTm3a”

3KcnepTm3a”

3KcnepTm3a”

aKcnepTm3a"

3KcnepTm3a”

3KcnepTmsa"

3KcnepTm3a”

3KcnepTm3a”

01.03.2024

04.03.2024

01.03.2024

05.03.2024

12.03.2024

12.03.2024

13.03.2024

12.03.2024

15.03.2024

25.03.2024

26.03.2024

26.03.2024

22.03.2024

22.03.2024

27.03.2024

27.03.2024

XKUnon oom

3eMebHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMebHbIN
y4yacToK

3eMesbHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMeNbHbIN
y4yacTok

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMebHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

cneuTexHukKa

cneuTexHuKa

3eMeNbHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMebHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

OLeHKa HeBVXMOCTH

OueHKa HegBMXXUMOCTU

OLleHKa HeBVXMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLleHKa HeBVXUMOCTH

OLeHKa HeBXMOCTH

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLeHKa HeBVXNMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OLieHKa HeB/XMOCTH



	Артай-оол Айлана Чудуровна

