

Артай-оол Айлана Чудуровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Артай-оол Айлана Чудуровна			
Номер в реестре членов РОО		009259			
Дата включения в реестр членов РОО		24.11.2014			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
01-01/24	ЧПО	12.01.2024	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
02-01/24	ЧПО	12.01.2024	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
03-01/24	ЧПО	12.01.2024	надворные постройки	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
04-01/24	ЧПО	17.01.2024	ущерб от залива	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
05-01/24	ЧПО	17.01.2024	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
06-01/24	ЧПО	17.01.2024	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
07-01/24	ЧПО	17.01.2024	нежилые помещения	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
08-01/24	ЧПО	19.01.2024	ущерб от залива	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
10-01/24	ЧПО	25.01.2024	аренда нежилых помещений	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
12-01/24	ЧПО	24.01.2024	жилой дом	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
13-01/24	ЧПО	29.01.2024	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
14-01/24	ЧПО	29.01.2024	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
18-02/24	АНО Судебная экспертиза"	18.02.2024	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
19-02/24	АНО Судебная экспертиза"	18.02.2024	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
20-02/24	ЧПО	06.02.2024	жилой дом	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
21-02/24	АНО Судебная экспертиза"	08.02.2024	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
25-02/24	ЧПО	22.02.2024	спецтехника	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
27-02/24	ЧПО	20.02.2024	жилой дом	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
28-02/24	ЧПО	01.03.2024	жилой дом	рыночная стоимость	Оценка недвижимости

30-03/24	ЧПО	01.03.2024	жилой дом	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
31-03/24	ЧПО	04.03.2024	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
32-03/24	АНО Судебная экспертиза"	01.03.2024	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
33-03/24	ЧПО	05.03.2024	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
34-03/24	АНО Судебная экспертиза"	12.03.2024	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
35-03/24	АНО Судебная экспертиза"	12.03.2024	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
36-03/24	АНО Судебная экспертиза"	13.03.2024	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
37-03/24	АНО Судебная экспертиза"	12.03.2024	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
39-03/24	АНО Судебная экспертиза"	15.03.2024	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
40-03/24	АНО Судебная экспертиза"	25.03.2024	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
42-03/24	АНО Судебная экспертиза"	26.03.2024	спецтехника	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
43-03/24	АНО Судебная экспертиза"	26.03.2024	спецтехника	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
45-03/24	АНО Судебная экспертиза"	22.03.2024	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
46-03/24	АНО Судебная экспертиза"	22.03.2024	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
47-03/24	ЧПО	27.03.2024	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
48-03/24	АНО Судебная экспертиза"	27.03.2024	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости